Ve,

REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 20| :5’

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

qunn

Funksioni
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE
Data e emé€rimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

15.11.2008 25.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subj:ktit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
‘blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do llo,]
pasnrie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjale

| Pjesa né

%

Ne date 07.12.2018 shitur automjeti Opel Astra, vit prodhimi 1998, me
targe Shitblerja eshte dokumentuar me kontrat

Rep, I date 07.12.2018. Vlera e perfituar nga shitja e mjetit
Opel Astra 80.000 (tetedhjetemije) leke.

80.000 Leke
Tetedhjetemije leke.

100%

Ne date 26.12.2018 terhequr ne vlera totale e
depozites dhe interesat prej 5,316.34 euro. Pas terheqjes se shumes eshte
bere kerkese per mbyllje llogarie date 26.12.2018 (Depozita bankare
eshte krijuar nder vite, deklaruar ne deklarat e meparshme periodike
vietore).

5.316,34 euro.
Pesemije
€

treqindegjashtembedhjete euro.

100%

Blerje mjeti Mercedez Benz vit prodhimi 2006, ne vleren
6500 euro ne date 26.12.2018, dokumentuar me Akt blerje date
26.12.2018/fature, regjistruar ne DPSHTRR, marre certifikate pronesie
te mjetit date 26.12.2018.
Burimi i te ardhurave: Terhequr vlera totale e depozites n¢

316 euro, vlera prej 80.000 leke e perfituar nga shitja e
mjetit opel astra si me lart, si dhe kursime nga paga.

6500 Euro
Gjashtemije e peseqind euro

100%

Te ardhurat nga interesat bankare ne er periudhen 01.01.2018-
31.12.2018 ne shumen bruto 36.900 leke (paterhequr), mbajtur tatim ne
burim 15%, shuma 5,535.00 leke.

36.900 leke. (interesat bruto)
Tridhjete e gjashtemije
nenteqind leke.

€

100%

- Pakesim gjendje cash nga viti paraardhes me 100.000 leke.

- Gijendje te ndodhura cash 100.000 leke, kursime nga paga.

100.000 leke.
Njeqind mije leke.

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

JS\MI 90 @l\l AL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
. dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
= Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér & ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angad:hmt, nga deklarimi i mﬁparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkﬂmi it ardlmrave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura vjetore neto per vitin 2017 si Prokurore ne Prokurorine

1.083.356 leke.

prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, vlera 1.083.356 lek, kaluar | Njemilion

nepermjet llogarise ne Balanca ne date 31.12.2018 eshte | e

744 leke. tetedhjete e tre mije
€

treqindepesedhjeteegjashtelek.

Te ardhura nga seminari rajonal mbi tregtine e mallrave strategjike, | 40.610,33 leke.
garkullimin e mallrave me rrezik te dyfishte, zhvilluar ne Valleta- | Dyzetmije

| Malte, ne datat 24-29 qershor 2018. Shuma e transferuar ne numrin e | €
llogarise se ne date 24.07.2018 eshte 40.610,33 leke. gjashteqindedhjete lek.

| Emri, Mbiemri, Nimshknmn i ﬂx\mt deklarues
&M\ QJQ\ ‘ \ )J’\ |
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